国中药协质安函〔2017〕2号

关于召开2017年全国中药材及饮片

性状显微鉴别培训班的通知

各相关单位：

为配合国家食品药品监督管理总局做好中药质量监管工作，

加强学习中药材及饮片的检验方法和检验判定原则， 交流日常检

验和监管工作经验， 培养中药检验队伍的后备人才， 中国食品药

品检定研究院中药民族药检定所联合中国中药协会中药质量与安

全专业委员会， 拟依托河北省安国中药材专业市场（祁州药市），

在保定市和安国市举办 “2017年全国中药材及饮片性状显微鉴别

培训班
”

。本次会议将邀请国内长期从事中药材和饮片检验、研究

及监管等方面的知名专家到会授课。 现将有关事项通知如下：

一、 会议组织机构

主办单位：中国食品药品检定研究院中药民族药检定所

中国中药协会中药质量与安全专业委员会

承办单位： 河北省药品检验研究院

二、 会议时间及地点

会议时间：2017年5月21～ 24日（21日报到， 22日 ～ 23

日授课，24日河北安国中药材专业市场实习）

会议地点： 河北省保定市（具体地址待后续通知）

三、 培训II对象

各（食品）药品检验院（所）及从事中药材及饮片研究、 生

产、检验和质量控制相关单位的专业技术人员和技术管理人员。

四、 培训II费用

培训费1800元（包含资料费、 报名费、 培训｜证书等）？ 请各

参会单位尽量会前汇款， 若现场缴费请用现金支付。 会议期间食

宿费用自理？ 会务组可协助安排。

六、 报名

联系人：杨洋

联系电话；18611836150

电子邮箱： office@qstcm.org

-2一

	1
	2